

БІЛІМ БЕРУ БАҒДАРЛАМАСЫНЫҢ МАЗМҰНЫ

№	Модуль коды мен атауы	Кредиттердің жалпы саны	№	Пән коды және атауы	Пәннің академиялық кредит	Цикл/компонент	
1	ORW- 1 Зерттеу жұмысын ұйымдастыру	14	1	ORW 701 Академиялық хат	4	БП ЖК	
			2	ORW 702 Ғылыми зерттеу әдістері	5	БП ЖК	
			3	MP 703/1 Ғылыми зерттеулер мен әзірлемелерді коммерцияландыру	5	Пәнаралық оқыту: теория және практика	БП ТК
				MP 703/2			
2	SP – 2 Ғылыми-кәсіптік модуль	11	4	SP 701 Шет тілді білім берудегі мәдениетаралық коммуникация және лингвомәдениеттану	6	БП ЖК	
			5	SP 705/1 Білім берудегі эмпирикалық зерттеу әдістері	5	БП ТК	
				SP 705/2 Зерттеу дизайны мен әдістемесі			
3	PT – 3 Кәсіби дайындық	143	1	PT 801 Педагогикалық практика	10	БП ЖК	
			2	PT7(8) 021 Зерттеу практикасы	10	БП ЖК	
			3	PT7(8,9)031 Тағылымдамадан өтуді және докторлық диссертацияны орындауды қамтитын докторанттың ғылыми-зерттеу жұмысы	123	ДҒЗЖ	
4	FE Қорытынды аттестаттау	12	11	FE 901 Докторлық диссертацияны жазу және қорғау	12	ҚА	
	Барлығы	180			180		

2.1. ПӘНДЕР МЕН МОДУЛЬДЕР БОЙЫНША МӘЛІМЕТ

ORW- 1 Зерттеу жұмысын ұйымдастыру							
<i>Модуль сипаттамасы:</i>							
№	Пән коды мен атауы	Цикл/ компонент	Кредит саны	Пән сипаттамасы	Оқыту әдістері	Мақсатты ОН	Бағалау әдістері
1	ORW 701 Академиялық хат	БП ЖК	4	Пән ғылыми бағыттағы түрлі мәтіндерді (ғылыми мақала, баяндама, пікірлер, әдеби шолу, эмпирикалық мақала және т.б.) жазу дағдыларын қалыптастыруға, олардың ерекшеліктері мен құрылымдарын жан - жақты меңгертуге бағытталады. Сондай-ақ ғылыми мәтіндер жазу үшін тақырып таңдаудан бастап, оны жариялау барысындағы барлық жазылым үдерісінде кездестін мәселелерді қамтиды. Докторанттар пәнді оқу арқылы сыни ойлау, жүйелі жазу, ғылыми дискурс құра алу, сыни оқылым, талдау, бағалау сияқты қабілеттерін арттырады. Халықаралық деңгейдегі рейтингісі жоғары журналдардағы ғылыми мақалалардың құрылымымен, стильдерімен танысады.	- Ғылыми пікірталас - Деректерді талдау бағдарламалық құралын оқыту - Ғылыми мақаланы талдау -Зерттеу этикасы және зерттеу ұсыныстарын қарау - Зерттеу презентациялары - Зерттеу жобалары	ОН 1 ОН 2 ОН 3	Жазбаша Жеке рефлексия қағаздары; Топтық жобалар мен презентациялар; Case study-ды талдау; Әдебиеттерге шолу және зерттеу жұмысы;
2	ORW 702 Ғылыми зерттеу әдістері	БП ЖК	5	Білім алушының ғылыми зерттеу жұмысын тиімді жазуына қажетті ақпараттармен қамтамасыз ету мақсатында жүргізілетін «Ғылыми зерттеу әдістері» пәні зерттеу туралы түсініктен бастап, әртүрлі ғылыми мәтіндерге жан-жақты талдауды жүзеге асырады. Зерттеу жұмыстарына талдау жүргізіліп, олардың әдіснама бөлімінің жазылуына тоқталады. Докторантқа өз зерттеу саласына байланысты осы кезеңге дейінгі жинақтаған тәжірибесі мен білімін ұштастыра отырып, өзіне қолайлы деп санайтын зерттеу жоспарын құруға мүмкіндік жасалынады. Сонымен қатар зерттеу жұмысының дизайнында қамтылатын зерттеулер жиынтығы жөнінде жан-жақты мағлұмат беріледі. Осы арқылы докторанттың зерттеу жұмысының жүйелі	- Ғылыми дискуссия - Data Analysis Software Training - Ғылыми мақаланы талдау - Зерттеу этикасы және зерттеу ұсынысына шолу - Зерттеу презентациялары - Research Design Projects	ОН 1 ОН 2 ОН 3	Жазбаша Жеке рефлексия қағаздары; Топтық жобалар мен презентациялар; Case study-ды талдау; Әдебиеттерге шолу және зерттеу жұмысы;

				жазылып шығуына ықпал етіледі және өзге де ғылыми зерттеу әдістері туралы мағлұматтардан хабардар болады. Сондай-ақ сандық, сапалық, аралас зерттеу әдістерінің қолданылуы, деректердің жиналу жолдары, зерттеу әдебі, деректерді талдау сияқты зерттеу үдерісі барысына қажетті ақпараттар туралы білімдерін жетілдіретін болады.			
3	ORW 703/1 Ғылыми зерттеулер мен әзірлемелерді коммерцияландыру	БП/ ТК	5	Жоғары технологиялық өнім шығаруға және жаңа технологияларды ілгерілетуге бағытталған жобалардың экономикалық тиімділігін бағалау мен негіздеу қажеттілігі мақсатында ұсынылып отырған пән. Яғни, зерттеу нәтижелерін коммерциализациялаудың бизнес-жоспарын құрудың теориялық және әдістемелік аспектілеріне қатысты мәселелер қарастырылады.		ОН 1 ОН 5 ОН 6 ОН 7	Жазбаша Жеке рефлексия қағаздары; Топтық жобалар мен презентациялар; Case study-ды талдау; Әдебиеттерге шолу және зерттеу жұмысы;
4	ORW 703/2 Пәнаралық оқыту: теория және практика	БП/ ТК	5	Бұл курс пәнаралық оқыту туралы білім мен түсінік береді, әртүрлі пәндер өздерінің жеке әдістемелері мен тілдік байланыстарын қалай жасайды, пәндер әртүрлі білім түрлерін қалай жасайды және бағалайды, пәнаралық ортада жұмыс істеу үшін стратегияларды қалай табуға болады; пәнаралық жұмысты тиімді пайдалануға және тәжірибесін өз салаларында тиімді ынтымақтасуға үйренеді. Тақырыптар мыналарды қамтиды: негізгі тіл мен терминологияны қолдану мен түсіндірудің әр түрлі тәсілдері; пәндермен қалайтын әр түрлі әдіснамалар; білімнің әр түрлі түрлерін құру және бағалау тәсілдері.	- Дискуссия - Case-studies - Топтық жобалар - Guest Speakers	ОН 5 ОН 6 ОН 7	Жазбаша Жеке рефлексия қағаздары; Топтық жобалар мен презентациялар; Case study-ды талдау; Әдебиеттерге шолу және зерттеу жұмысы;

SP – 2 Ғылыми-кәсіптік модуль

Модуль сипаттамасы:

№	Пән коды мен атауы	Цикл/компонент	Кредит саны	Пән сипаттамасы	Оқыту әдістері	Мақсатты ОН	Бағалау әдістері
1	SP 704 Шет тілді білім берудегі мәдениетаралық коммуникация және лингвомәдениеттану	БП/ЖК	6	Лингвомәдениеттану және мәдениетаралық коммуникация ғылымның пәнаралық салалары және олардың теориялық негіздері ретінде. Тілдік тұлға мәдениеттің көрінісі мен қалыптасу деңгейі ретінде. Концепт лингвоменттік Айдар және мәдениеттің репрезентанты ретінде. Мәдениеттің коммуникативтік модельдері. Әлемнің тілдік бейнесі. Лингвомәдениеттану әдістемесі мен әдістері. Шетел тілі мұғалімдерін даярлаудағы лингвомәдениеттану және мәдениетаралық коммуникацияның мәдениет медиаторлары ретінде рөлі.	- Дискуссия - Case-studies - Топтық жобалар - Guest Speakers	ОН 1 ОН 2 ОН 4 ОН 7	Жазбаша Жеке рефлексия қағаздары; Топтық жобалар мен презентациялар; Case study-ды талдау; Әдебиеттерге шолу және зерттеу жұмысы;
2	SP 705/1 Білім берудегі эмпирикалық зерттеу әдістері	БП/ТК	5	Пән эмпирикалық зерттеу әдістерінің ең маңызды бағыттары туралы түсінік береді. Эмпирикалық зерттеулердің, зерттеуді жобалаудың, деректерді қалыптастырудың және талдаудың қиындықтары қарастырылады. Сондай ақ, ең көп қолданылатын эмпирикалық зерттеу әдістері туралы түсінік береді. Мысалы: <i>case study</i> , <i>жобалау</i> , <i>сауалнамалар</i> және эксперименттер және т.б..	- Ғылыми дискуссия - Data Analysis Software Training - Ғылыми мақаланы талдау - Зерттеу этикасы және зерттеу ұсынысын шолу - Зерттеу презентациялары - Research Design Projects	ОН 1 ОН 5 ОН 6	Жазбаша Жеке рефлексия қағаздары; Топтық жобалар мен презентациялар; Case study-ды талдау; Әдебиеттерге шолу және зерттеу жұмысы;
3	SP 705/2 Зерттеу дизайны мен әдістемесі	БП/ТК	5	Бұл пән білім беру саласына тән зерттеу дизайны мен әдістеме бойынша терең оқытуды қамтамасыз етеді. Докторанттар сандық, сапалық және аралас әдістерді зерттеу әдістерін, соның ішінде эксперименттік дизайнды, сауалнаманы, сұхбаттарды, case-study және дискурсты талдауды үйренеді. Олар білім беруде зерттеу жұмыстарын жобалау және жүргізу дағдыларын дамытады.	- Ғылыми дискуссия - Data Analysis Software Training - Ғылыми мақаланы талдау - Зерттеу этикасы және зерттеу ұсынысын шолу	ОН 5 ОН 6 ОН 7	Жазбаша Жеке рефлексия қағаздары; Топтық жобалар мен презентациялар; Case study-ды талдау;

					- Зерттеу презентациялары - Research Design Projects		Әдебиеттерге шолу және зерттеу жұмысы;
РТ – 3 Кәсіби дайындық модулі <i>Модуль сипаттамасы:</i>							
№	Пән коды мен атауы	Цикл/компонент	Кредит саны	Пән сипаттамасы	Оқыту әдістері	Мақсатты ОН	Бағалау әдістері
1	РТ 801 Педагогикалық практика	БП ЖК	5	<i>Т.А.:</i> Докторанттар бакалавриат/магистратура курстарында оқытушы көмекшілері (ТAs) қызметін атқарады. Ассистент ретінде олар пікірталас сессияларын жүргізе алады, зертханалық жұмыстарды жүргізеді, тапсырмалар мен емтихандарды өткізеді, студенттерге академиялық қолдау көрсете алады және профессорға курсты басқаруда көмек көрсете алады.	Тәжірибелік жұмыс	–	Есеп
2	РТ 801 Педагогикалық практика	БП ЖК	5	<i>Оқу жоспарын әзірлеу:</i> Докторанттар оқу бағдарламалары мен курстарын әзірлеу немесе жаңарту үшін оқытушылармен ынтымақтасады. Бұл саладағы қазіргі тенденцияларды зерттеу, оқу мақсаттарын анықтау, оқу материалдарын әзірлеу және оқытудың инновациялық әдістерін интеграциялауды қамтиды.	Тәжірибелік жұмыс	–	Есеп
3	РТ7(8)021 Зерттеу практикасы	БП ЖК	5	Ғылыми-зерттеу тәжірибесінде докторант басқа ғалымдар сияқты өз зерттеулерінің нәтижелерін талдап, сыни тұрғыдан бағалайды; зерттелетін мәселенің теориялық және практикалық мәнін негіздеуге және тұжырымдауға бағытталған, филология саласындағы ғылыми әдебиеттердің аналитикалық жинағы.	Тәжірибелік жұмыс	–	Есеп
4	РТ7(8)021 Зерттеу практикасы	БП ЖК	5	<i>Ғылыми жетекшілік:</i> Докторанттар бакалавриат/магистратураның ғылыми жобаларына жетекшілік етеді немесе бірлесіп жұмыс істейді. Олар студенттердің зерттеу дағдыларын дамытуға көмектесу үшін зерттеу әдістемесі, әдебиеттерге шолу, мәліметтер жинау және талдау бойынша кеңес береді.	Тәжірибелік жұмыс	–	Есеп

5	Тағылымдамадан өту және докторлық диссертацияны орындауды қамтитын докторанттың ғылыми-зерттеу жұмысы	ДФЗЖ	12	16	Докторанттардың өзіндік теориялық, практикалық тұжырымдар жасау қабілетін дамытуға бағытталған зерттеу жұмыстары жүргізіледі. Өз пікірін қалыптастыру мақсатында ғылыми аппаратты объективті бағалау дағдысын, еркін ғылыми ізденуде пәнаралық білімдерді интеграциялау қабілетін қалыптастырады. Білім беру қызметінде ғылыми білімін қолдану жолдарын қарастырады, оны ғылыми ортада талқылап, саралайды.	Тәжірибелік жұмыс	–	Есеп
	Ғылыми зерттеу әдістері		2	<p>Ғылыми зерттеу әдістері (интенсивті курс) - білім алушының өз зерттеу саласына байланысты осы кезеңге дейінгі жинақтаған тәжірибесі мен білімін ұштастыра отырып, өзіне қолайлы деп санайтын зерттеу жоспарын құруға мүмкіндік жасалынады, сонымен қатар диссертациялық жұмысының тақырыбын таңдауға, отандық және шет елдік ғылыми жетекшілерді қалай таңдау мүмкіндіктері қарастырылады.</p> <p>Сонымен қатар зерттеу жұмысының дизайнында қамтылатын зерттеулер жиынтығы жөнінде жан-жақты мағлұмат беріледі. Осы арқылы докторанттың зерттеу жұмысының жүйелі жазылып шығуына ықпал етіледі және өзге де ғылыми зерттеу әдістері туралы мағлұматтардан хабардар болады. Сондай-ақ сандық, сапалық, аралас зерттеу әдістерінің қолданылуы, деректерді жиналу жолдары, зерттеу әдебі, деректерді талдау сияқты зерттеу үдерісі барысына қажетті ақпараттар туралы білімдерін жетілдіретін болады.</p>				
6	Тағылымдамадан өту және докторлық диссертацияны	ДФЗЖ	12	14	Докторанттардың өзіндік теориялық, практикалық тұжырымдар жасау қабілетін	Тәжірибелік жұмыс	–	Есеп

	орындауды қамтитын докторанттың ғылыми-зерттеу жұмысы			дамытуға бағытталған зерттеу жұмыстары жүргізіледі. Өз пікірін қалыптастыру мақсатында ғылыми аппаратты объективті бағалау дағдысын, еркін ғылыми ізденуде пәнаралық білімдерді интеграциялау қабілетін қалыптастырады. Білім беру қызметінде ғылыми білімін қолдану жолдарын қарастырады, оны ғылыми ортада талқылап, саралайды.			
	Интенсивті курстар		2	Академиялық хат (интенсивті курс) ғылыми бағыттағы түрлі мәтіндерді (ғылыми мақала, баяндама, пікірлер, әдеби шолу, эмпирикалық мақала және т.б.) жазу дағдыларын қалыптастыруға, олардың ерекшеліктері мен құрылымдарын жан - жақты меңгертуге бағытталады. Сондай-ақ ғылыми мәтіндер жазу үшін тақырып таңдаудан бастап, оны жариялау барысындағы барлық жазылым үдерісінде кездестін мәселелерді қамтиды. Докторанттар пәнді оқу арқылы сыни ойлау, жүйелі жазу, ғылыми дискурс құра алу, сыни оқылым, талдау, бағалау сияқты қабілеттерін арттырады. Халықаралық деңгейдегі рейтингісі жоғары журналдардағы ғылыми мақалалардың құрылымымен, стильдерімен танысады.			
7	Тағылымдамадан өту және докторлық диссертацияны орындауды қамтитын докторанттың ғылыми-зерттеу жұмысы	ДФЗЖ	20	Докторанттардың өзіндік теориялық, практикалық тұжырымдар жасау қабілетін дамытуға бағытталған зерттеу жұмыстары жүргізіледі. Өз пікірін қалыптастыру мақсатында ғылыми аппаратты объективті бағалау дағдысын, еркін ғылыми ізденуде пәнаралық білімдерді интеграциялау қабілетін қалыптастырады. Білім беру қызметінде ғылыми білімін қолдану жолдарын	Тәжірибелік жұмыс	–	Есеп

				қарастырады, оны ғылыми ортада талқылап, саралайды.			
8	Тағылымдамадан өту және докторлық диссертацияны орындауды қамтитын докторанттың ғылыми-зерттеу жұмысы	ДФЗЖ	25	Докторанттардың өзіндік теориялық, практикалық тұжырымдар жасау қабілетін дамытуға бағытталған зерттеу жұмыстары жүргізіледі. Өз пікірін қалыптастыру мақсатында ғылыми аппаратты объективті бағалау дағдысын, еркін ғылыми ізденуде пәнаралық білімдерді интеграциялау қабілетін қалыптастырады. Білім беру қызметінде ғылыми білімін қолдану жолдарын қарастырады, оны ғылыми ортада талқылап, саралайды.	Тәжірибелік жұмыс	–	Есеп
9	Тағылымдамадан өту және докторлық диссертацияны орындауды қамтитын докторанттың ғылыми-зерттеу жұмысы	ДФЗЖ	30	Докторанттардың өзіндік теориялық, практикалық тұжырымдар жасау қабілетін дамытуға бағытталған зерттеу жұмыстары жүргізіледі. Өз пікірін қалыптастыру мақсатында ғылыми аппаратты объективті бағалау дағдысын, еркін ғылыми ізденуде пәнаралық білімдерді интеграциялау қабілетін қалыптастырады. Білім беру қызметінде ғылыми білімін қолдану жолдарын қарастырады, оны ғылыми ортада талқылап, саралайды.	Тәжірибелік жұмыс	–	Есеп
10	Тағылымдамадан өту және докторлық диссертацияны орындауды қамтитын докторанттың ғылыми-зерттеу жұмысы	ДФЗЖ	18	Докторанттардың өзіндік теориялық, практикалық тұжырымдар жасау қабілетін дамытуға бағытталған зерттеу жұмыстары жүргізіледі. Өз пікірін қалыптастыру мақсатында ғылыми аппаратты объективті бағалау дағдысын, еркін ғылыми ізденуде пәнаралық білімдерді интеграциялау қабілетін қалыптастырады. Білім беру қызметінде ғылыми білімін қолдану жолдарын қарастырады, оны ғылыми ортада талқылап, саралайды.	Тәжірибелік жұмыс	–	Есеп
11	Қорытынды аттестаттау	ҚА	12	Докторлық диссертацияны дайындау және қорғау		–	Қорғау
	Барлығы		180				

3. БІЛІМ БЕРУ БАҒДАРЛАМАСЫНЫҢ РЕСУРСТАРМЕН ҚАМТАМАСЫЗ ЕТІЛУІ

3.1 Кітапхана қоры және электрондық ресурстар

Университеттің ғылыми кітапханасы жеке ғимаратта орналасқан, ауданы 42952 м. Онда кітаптар шығаратын 5 пункт, 1 жазылым және 5 оқу залы бар. Кітапхананың жалпы қоры 1093941 дана, оның 984547-і мемлекеттік тілде. Кітапхана қоры жыл сайын орта есеппен 10-12 мың данамен толықтырылады. Кітапханада барлық ақпараттық ресурстарға қол жетімділікті қамтамасыз ететін және электронды деректер базасын, аз әдебиеттерді сканерлеу әдісімен айналысатын, мерзімді басылымдардың электрондық базасын құратын электрондық ресурстар орталығы бар; университет профессор-оқытушылар құрамының ғылыми жұмыстары туралы мәліметтер базасын толықтырады. Шет тілдеріндегі (ағылшын, неміс, француз, қытай, түрік, парсы) оқу, оқу және ғылыми әдебиеттің жеткілікті қоры. Қазіргі уақытта университет келесі компаниялармен келісімшарттар жасасқан толық мәтінді электрондық мәліметтер базасына қол жеткізе алады. Thomson Reuters корпорациясы, Web of Knowledge платформасында орналасқан, «Springer, Өкілетті, IPRbooks», Республикалық ЖОО аралық электронды кітапхана («Қазақстан Республикасының жоғары білім беру қауымдастығы»).

3.2 Кадрлық қамтамасыз ету

Білім беру бағдарламасын Шетел тілін оқыту әдістемесі кафедрасы іске асырады. Білім беру бағдарламасына қызмет көрсететін ПОҚ-тың (базалық және бейіндеуші пәндер циклындағы пәндер) сандық және сапалық көрсеткіштері:

ПОҚ жалпы саны – 42 адам., оның ішінде:

Ғылым докторы – 6

Ғылым кандидаты – 6

Философия докторы (PhD) – 6

Магистр – 30

Кафедраның ғылыми әлеуеті – 25 %

Шетел тілін оқыту әдістемесі кафедрасының профессорлық-оқытушылар құрамының сипаттамасы Кадрлық анықтамалықта берілген.

3.3 Материалдық-техникалық база

Университетте қауіпсіздік және азаматтық қорғаныс бөлімі бар. Қоғамдық тәртіпті және материалдық базаның қауіпсіздігін университеттің қауіпсіздік қызметі қамтамасыз етеді. Қазіргі университеттің әлеуметтік инфрақұрылымы. Жалпы ауданы 23458,8 шаршы метр. м және пайдалы ауданы 13215,6 шаршы метр. Барлығы 3 оқу ғимараты. Оқу ғимараттарында буфеттер мен асханалар жұмыс істейді. Қазіргі уақытта университетте 5 интерактивті дәріс залы, 37 арнайы мультимедиа кабинеттері, оқу зертханалары мен лингвистикалық кабинеттер бар. Университет аумағында «Жан Шұғасы» медициналық қондырғысы бар. Университетте қауіпсіздік және азаматтық қорғаныс бөлімі бар. Қоғамдық тәртіпті және материалдық базаның қауіпсіздігін университеттің қауіпсіздік қызметі қамтамасыз етеді.

3.4 Ақпараттық-коммуникативтік қамтамасыз ету

Университетте желі бойынша кең жолақты Интернет байланысы бар. Барлық студенттер үйдің барлық бөлмесінде Интернетке қол жеткізе алады. Барлық оқу ғимараттарында WI FI сымсыз желісі бар.

3.3. МАТЕРИАЛДЫҚ-ТЕХНИКАЛЫҚ БАЗА

Практика базалары:

№	Ұйымның (мекеменің) атауы
1	Қазақ ұлттық қыздар педагогикалық университеті

4. БІЛІМ БЕРУ БАҒДАРЛАМАСЫНЫҢ ПЕРСПЕКТИВАЛЫҚ ДАМУ ЖОСПАРЫ

№	Іс-шараның мазмұны	Іске асыру мерзімі	Жауаптылар
Оқу-әдістемелік бағыт			
...	***	***	***
...	***	***	***
Ғылыми-зерттеу бағыты			
...	***	***	***
...	***	***	***
Тәрбие бағыты			
...	***	***	***
...	***	***	***
Біліктілікті арттыру			
...	***	***	***
...	***	***	***
Кәсіптік бағдар беру жұмысы			
...	***	***	***
...	***	***	***